in corruptibili corpore letabuntur: q̄ in quo corruptibili ḡmuerunt. **Dic** enī non in eis erit illa dira cupiditas quā posuit ex platone Vgilius ubi ait. rursus. et incipiant i corpora velle reūti. **Dic** inq̄ cupiditatem reuertendi ad corpora nō habebūt: cū corpora i que reuerti cupiunt secum habebūt: et sic habebūt. vt nūq̄ nō habeant. nunq̄ ea prossus vel ad exiguum q̄libet tempus. **P**ulla morte deponat. **T**Ca. xxvij. **I**ngula q̄dā dixerunt plato at; porphirius. q̄ si inter se cōmunicā p̄tuissent fā ēēt fortasse xp̄iam. **P**lato dixit sine corporib⁹ aias in eternū ēē nō posse. Ideo enim dixit. etiam sapientū animas post q̄libet lōgū tēpus. tñ ad corpora redituras. **P**orphirius autē dixit animā purgatissimā cū redierit ad patrē: ad hęc mala mundi nunq̄ ēē rediturā. **A**c p̄ hoc qđ verū vidit plato si dediſh̄ porphirio etiā iustoꝝ at; sapiētū purgatissimas aias ad huana corpora redituras. rursus quod verū vidit porphirius si dediſh̄ platonī nūq̄ redituras ad mīsei as corruptibilis corporis animas sanctas. ut nō singuli hęc singula. s̄ ambo. et singuli vtrung⁹ dicerēt: puto q̄ viderit esse iam cōseqñs vt. et redirent anime ad corpora. et talia reciperēt corpora in quib⁹ beate atq̄ immortaliter vivent qm̄ secūdū platonē etiā sancte amme ad humana corpora redibūt. secūdū porphirium ad mala mūdi huius sancte anime nō redibunt. **Dic** itaq̄ cū platone porphirius redibunt ad corpora. dicat plato cū porphirio nō redibunt ad mala. et ad ea corpora rediē consentīt: in quib⁹ nulla mala patiantur. **H**ec itaq̄ nō erūt nisi illa q̄ p̄mit. tit deus. br̄as animas in eternū cū suā eterna carne fr̄urus. **H**oc enī quantū existimo iam facile nobis cōcederēt ambo. ut qui faterētur ad immortalia

corpora redituras aias ēē sanctonūz ad sua illas rediē p̄mitterēt: in quib⁹ et mala huus seculi p̄ulerunt: in q̄b⁹ deum vt hijs malis carerēt pie fideli-

Dterq̄ coluerūt. **T**Ca. xxvij. **O**n nulli nostri ppter qđdā p̄clarissimum loqñdā genus. ppter nō nulla q̄veraciter sensit amantes plato nē dicūt eū aliquid simile nob̄ etiā de mortuoꝝ resurrectōe sensisse. **N**ō q̄dem sic tāgit i libris de republica tulius. vt eū lussisse potius q̄ p̄ id verū esse affirmet dicere voluisse. **I**nducit enī hoīem reuixisse. et narrasse quedā q̄ platomicis disputacōib⁹ o gruebāt. **L**abeo etiam duos dicit vno die fuisse defunctos. et occurrisse mīnē in quodā compito. deinde ad corpora sua ussos fuisse remeāt. et ostiūsse inter se amicos se esse victuros. atq̄ ita esse factū donec postea morerētur. **I**sti auctor es talem resurrectōne corporis factam fuisse narrarūt. quales fuerūt eorum quos resurrexisse nouimus. et huic quidē redditos vite. s̄ nō eo modo vt nō morerētur vlt̄rius. **M**irabilis autē quidē marcus varro p̄it in libris quos o scripsit de gente p̄pli romani: cuius putauit Vba ipsa ponēda. **G**enethliaci quidā scripsit inq̄t ēē i renascendis hoīb⁹ quā appellant palīngeneian greci. a scripsit ut offici in annis numero quadrim gētis qua dragita. ut idex corpus et eadē anima q̄ fuerunt oīuncta in homine aliquando eadem rursus redeat in oīunctōne. **I**ste varro quidē hue illi genethliaci nescio. qui nō enī nomia eoꝝ p̄didit quoꝝ cōmemoravit sentētiā. aliqd dixerunt. quod licet falsum sit. cū enī semel ad eadem corpora q̄ gesserūt anime redierint. nūq̄ ea sunt postea relictū: tñ multa illius impossibilitatis q̄o trā nos isti garruunt argumenta ouellit et destruit. Qui enī hoc sentiūt

sive senserūt: nō eis visū est fieri non posse. ut dilapsa cadauerā ī auras. ī puluerē. ī cinerē. ī hūores. ī corpora vescientū bestiarū. vel ipsoꝝ q̄b hoīm. ad id rursus redeant qđ fuerūt. **R**ua propter plato et porphirius. vel potius quicūq; illos diligunt. et adhuc viuūt si nobis consentiūt. et etiā sanctas aias ad corpora reddituras sic ait plato. nec tñ ad mala vlla reddituras sic ait porphirius ut ex eis fiat seqñs qđ fides pdicat xpiana talia corpora recepturas ī quib; sine ullo malo ī eternū feliciter viuāt: assumāt etiam hoc de varrone. et ad eadez corpora redēat ī quib; antea fuerūt: et apud eos tota questio de carnis ī eternū resurrectionē soluētur. **T**Ca. xxix.

Donc iam quid acturi sunt ī corporib; immortalib; atq; spiritualibus sancti non adhuc eorū carne carnaliter. s; spiritualiter iam viuente: quantū dñs dignat adiuuare videamus. **E**t illa quidē actio. vel potius quies atq; ocū quale futurū sit. si verū velim dicē nescio. Non enī hoc vñq; p sensus corporis vidi. **S**i aut̄ hoc mente idē intelligentia vidisse me dicam: quantū est. aut quid est nostra intelligentia ad illam excellētiā. **I**bi est enim pax dei q̄ sic ait aplus supat om̄es intellectū. Quē nū n̄m: à fortasse etiā oīm scōꝝ ageloruꝝ. Nō enī et dei. **S**i ergo sancti ī dei pace victuri sunt. pfecto ī ea pace victurisunt. q̄ supat om̄es intellectū: qm̄ n̄m qdē supat nō ē dubiū. **S**i aut̄ supat ī angeloruꝝ. ut nec ipos exceperis videat qui ait. om̄em intellectū: scdm̄ hoc dictū esse debem⁹ accipe. quia pacē dei q̄ ip̄e deus pacatus est. sicut nouit deus. nō eā nos sie possumus nosse: nec vlli angeli. Supat itaq; om̄em intellectū: nō dubiū q̄ ppter suū. **S**; quia et nos p̄ mō n̄o pacis eius particeps facti sumā ī no-

bis atq; īter nos et cū ip̄o pacē q̄ntū n̄m sumū ē obtinebimus: isto modo p suo modo scūt eā sancti ageli. hoīes aut̄ nūc longe īfra quāilib; pfectu mentis excellāt. Considerādū est enī q̄ntus vir dicebat. ex parte scimus et ex parte p̄betamus donec remat qđ pfectū est. **E**t videmus nūc p speculū ī emigmate. tūc aut̄ facie ad faciem. **S**ic iam vidēt sancti angeli. qui etiā n̄i angeli dicti sunt. q̄ eruditū de potestate tenebrarū. et accepto spiritus pignore trāslate ad regnū xpi. ad eos angelos iā cepimus p̄tinere: cū quibus nobis erit sancta atq; dulcissima de qua iam tot libros sepsimus dei ciuitas ip̄a cōmumis. **D**ic sunt ergo angeli n̄i qui sunt angeli dei: quēadmodū xpus dei xpus est n̄. Dei sunt. quia deū nō reliquerūt: n̄i sunt: q̄ suos ciues nos habē ceperūt. **D**ixit aut̄ dñs ih̄us. **V**idet. ne contēnatis vnum de pusilliſ istis. Dico enī vobis: q̄ ange li eoz ī celis semp vidēt facie pris meiq ī celis ē. **S**icut ergo illi vidēt ita et nos visuri sumus: s; nondū ita videmus. **P**ropter qđ ait aplus qđ paulo ante dixi: videmus nūc p speculū ī emigmate. tūc aut̄ facie ad faciem. **P**remū itaq; fidei nobis visio ista fūatur: de q̄ et iohānes aplus loquē. cū apparuerit inquit similes ei erim⁹ qm̄ videbimus eū sicuti ē. **F**acies aut̄ dei manifestacō eius intelligēda est: non aliquid tale mēbroū quale nos habemus ī corpe. atq; isto noīe nūcupamus. **Q**uapropter cū ex me q̄n̄itur qđ acturi sunt sancti ī corpe spiritali: nō dico quod iam video. sed dico q̄ credo. secundū illud qđ ī psalmo lego. credidi ppter qđ locutus sū. **D**ico itaq; q̄ visuri sunt deū ī ip̄o corpe sed vtrū p ip̄m sic p corpus nūc vide mus solem. lunā. stellas. mare ac terrā. et que sunt ī ea: nō parua questio ē.